

PASIŪLYMO FORMA

2020-09-04

ATVEŽTINIAI VAISIAI

Dalyvio pavadinimas ir kodas	UAB „Litbana“, 110395066
Dalyvio adresas	Kirtimų g. 57D, Vilnius
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Laura Grybienė
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Laura Grybienė
Dalyvio telefono/fakso numeris	8 686 20 822
Dalyvio el. pašto adresas	laura@litbana.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
Siūlome šias prekių:

Eil. nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus Kiekis	Vnt. įkainis EUR be PVM	Preliminari kaina EUR be PVM
Rugsėjis					
1.	Bananai	kg	150	0,75	112,50
2.	Citrinos	kg	20	1,20	24,00
3.	Apelsinai	kg	150	1,00	150,00
4.	Mandarinai	kg	130	0,80	104,00
5.	Kiviai	kg	60	1,70	102,00
6.	Vynuogės, besėklės	kg	60	1,50	90,00
7.	Melionai	kg	100	1,00	100,00
8.	Persikai	kg	60	0,70	42,00
9.	Nektarinai	kg	60	0,70	42,00
Spalis					
10.	Bananai	kg	150	0,80	120,00
11.	Citrinos	kg	20	1,20	24,00
12.	Apelsinai	kg	150	0,95	142,50
13.	Mandarinai	kg	130	0,85	110,50
14.	Kiviai	kg	60	1,70	102,00
15.	Vynuogės, besėklės	kg	50	1,50	75,00
16.	Melionai	kg	100	1,10	110,00
17.	Persikai	kg	60	0,50	30,00
18.	Nektarinai	kg	60	0,50	30,00
Lapkritis					
19.	Bananai	kg	150	0,80	120,00
20.	Citrinos	kg	20	1,20	24,00
21.	Apelsinai	kg	150	0,90	135,00
22.	Mandarinai	kg	130	0,85	110,50
23.	Kiviai	kg	60	1,70	102,00
24.	Vynuogės, besėklės	kg	60	1,80	108,00
25.	Melionai	kg	100	1,10	110,00
Gruodis					
26.	Bananai	kg	160	0,80	128,00
27.	Citrinos	kg	20	1,20	24,00
28.	Apelsinai	kg	160	0,90	144,00
29.	Mandarinai	kg	150	0,85	127,50

30.	Kiviai	kg	60	1,70	102,00
31.	Vynuogės, besėklės	kg	60	1,80	108,00
32.	Melionai	kg	100	1,10	110,00
Sausis					
33.	Bananai	kg	150	0,80	120,00
34.	Citrinos	kg	20	1,20	24,00
35.	Apelsinai	kg	150	0,90	135,00
36.	Mandarinai	kg	130	0,85	110,50
37.	Kiviai	kg	50	1,70	85,00
38.	Vynuogės, besėklės	kg	50	1,80	90,00
39.	Melionai	kg	100	1,10	110,00
Vasaris					
40.	Bananai	kg	120	0,80	96,00
41.	Citrinos	kg	10	1,20	12,00
42.	Apelsinai	kg	100	0,90	90,00
43.	Mandarinai	kg	80	0,85	68,00
44.	Kiviai	kg	30	1,70	51,00
45.	Vynuogės, besėklės	kg	100	1,80	180,00
46.	Melionai	kg	100	1,10	110,00
PVM 891,45 EUR					
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina su PVM 5136,45 EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši eurai ir keturiasdešimt penki centai)					

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Pasiūlymas galioja 30 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Komercijos direktorė

Laura Grybienė